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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

29,169,873.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DE
CANALIZACION DE AGUA
PLUVIAL EN EL EJIDO
CERRO LAS CAMPANAS
CONSTRUCCION DE 53
PISOS FIRMES EN EL EJIDO
MONTE OREB
CONSTRUCCION DE 45
MUROS FIRMES EN EL
EJIDO MONTE OREB
REHABILITACION DE 54
TECHOS FIRMES EN EL
EJIDO MONTE OREB
REHABILITACION DE 36
MUROS FIRMES EN EL
EJIDO FRANCISCO |
MADERO

CONSTRUCCION DE 40
PISOS FIRMES EN EL EJIDO
FRANCISCO | MADERO
CONSTRUCCION DE 42
TECHOS FIRMES EN EL
EJIDO FRANCISCO |
MADERO

CONSTRUCCION DE MURO
DE CONTENCION EN EL
EJIDO CERRO LAS
CAMPANAS
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL EJIDO
CERRO LAS CAMPANAS
CONSTRUCCION DE
CANALIZACION DE AGUA
PLUVIAL (CALLE ADOLFO)
EN EL EJIDO CERRO LAS
CAMPANAS
REHABILITACION DE
DRENAJE SANITARIO (ZONA
BAJA) EN EL EJIDO
VILLAFLORES

670,247.00

1,571,286.34

1,608,994.57

1,520,585.05

1,287,203.84

1,185,876.48

1,182,677.26

634,304.50

2,422,594.04

1,869,189.23

155,503.88
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

29,169,873.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

REHABILITACION DE LA
CAPTACION | Y II DE AGUA
POTABLE UBICADO EN EL
EJIDO VILLAFLORES
REHABILITACION DE LA
RED O SISTEMA DE AGUA
ENTUBADA "LINEA DE
CONDUCCION EL
CHIAPANECO" UBICADAEN
LA CABECERA MUNICIPAL
CONSTRUCCION DE LA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
RANCHERIA SAN LUIS
REHABILITACION DE
TANQUE PUBLICO DE AGUA
POTABLE Y
ALMACENAMIENTO DE
CAPTACION (EL
CHIAPANECO) CABECERA
MUNICIPAL

AMPLIACION DE LARED DE
DRENAJE SANITARIO
(CALLE CLINICA)
CABECERA MUNICIPAL

240,795.97

1,464,255.68

1,824,350.06

959,115.28

655,020.24
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